
                                                           
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛУШТЫ 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

 

29 января  2018 года    г. Алушта    № 143 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации от 07 ноября 2017 года № 2257 

«Об утверждении муниципальной программы  

«Меры социальной поддержки медицинских  

работников в муниципальном образовании 

городской округ Алушта Республики Крым на 2018-2020 годы» 

 

В соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статьей 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 29.12.2016 №341-ЗРК/2016 «О 

здравоохранении в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской 

округ Алушта Республики Крым,  постановлением Администрации города Алушты 

Республики Крым от 30.09.2015 г. № 1187 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городской 

округ Алушта Республики Крым в новой редакции», распоряжением Администрации города 

Алушты Республики Крым от 31.07.2017 г. № 398-р «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ муниципального образования городской округ Алушта 

Республики Крым», письмом Министерства финансов Республики Крым от 14.12.2017         

№ 7588/15-24, решением Алуштинского городского совета от 22 декабря 2017 года                

№ 33/205 «О бюджете муниципального образования городской округ Алушта Республики 

Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация города Алушты 

Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу с 01 января 2018 года постановление Администрации 

города Алушты от 07 ноября 2017 года № 2257 «Об утверждении муниципальной программы 

«Меры социальной поддержки медицинских работников в муниципальном образовании 

городской округ Алушта Республики Крым на 2018-2020 годы». 

2. Исключить из Перечня муниципальных программ муниципального образования 

городской округ Алушта Республики Крым муниципальную программу «Меры социальной 

поддержки медицинских работников в муниципальном образовании городской округ 

Алушта Республики Крым на 2018-2020 годы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Алуштинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 

образования городской округ Алушта Республики Крым. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Алушты Республики Крым Перепелицу Г.В. 

 

Глава администрации города Алушты                                                              Г.И. Огнёва 

 


